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Résultat de la vente N° 152 du dimanche 17 novembre 2024

Ordre Désignation Enchères

1 Parure en or 18K 750 millièmes à motif de liens croisés comprenant : un bracelet, un collier et 
une paire de boucles d’oreilles. 
Maille abîmée. 
Poids de l’ensemble : 47 g

2 160

2 Jonc rigide ouvrant en or 18K 750 millièmes avec chainette.
Chocs.
Diamètre : 6 cm
Poids : 19,0 g

870

3 Large bracelet en or 18K 750 millièmes à maille américaine.
Longueur : 20 cm
Largeur : 2 cm
Poids : 41,8 g

2 100

4 Bracelet en or 18K 750 millièmes à maillons articulés de forme rectangle.
Avec chaine de sécurité. 
Venant avec son écrin à la forme (état d'usure). 
Diamètre : 5,2 cm
Poids : 61,6 g

2 850

5 Collier en or 18K 750 millièmes en maille tubogaz serpentée retenant un pendentif en or orné de 
deux diamants princesses et d’une importante perle de culture de Tahiti (15,5 mm).
Bel état.
Hauteur du pendentif : 3 cm 
Longueur : 49 cm
Poids brut : 35,4 g

1 400

7 Paire de pendants d'oreilles en or rose 18K 750 millièmes et semences de perles. 
Epoque Napoléon III. 
Hauteur : 4 cm
Poids brut : 5,8 g

350

8 Originale bague en or 18K 750 millièmes et rubis trapiche étoilé en cabochon dans un serti clos 
de style "méduse",  travail d'inspiration organique, signée au dos.
Tour de doigt : 55
Poids brut : 16 g

640
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9 Demi alliance américaine en or 18K 750 millièmes et ses onze diamants taille moderne d'environ 
0,10 carat (qualité estimée F/G - SI1). 
Dans son écrin d'origine Elen Larcebeau (Valeur neuve : 2500€).
Tout de doigt : 55
Poids brut : 4,3 g

560

10 Bague style tank en or 18K 750 millièmes centrée de cinq saphirs carrés (frottés). Vers 1940. 
Tour de doigt : 52 
Poids brut : 18,4 g

950

12 Paire de pendants d'oreilles en platine 850 millièmes ornés chacun d'un diamant taille ancienne 
d'environ 1 carat surmonté de deux petits diamants taille ancienne. 
Qualité estimée : H/I / SI2. 
Hauteur sur l'oreille : 2,2 cm
Poids brut : 3,6 g

2 600

13 Pendentif en or gris 18K 750 millièmes serti de saphirs et petits diamants (ancien fermoir de 
collier de perles). Joint d'une chaine en argent 925 millièmes.
Hauteur : 2,5 cm
Poids brut : 5 g

350

14 Importante croix en or 18K 750 millièmes à décor ajouré.
Hauteur : 7,5 cm
Poids : 21,7 g

1 000

15 Bracelet style tank en deux ors 18K 750 millièmes à maillons articulés de forme pyramidale. 
Longueur : 18,5 cm, largueur : 2 cm. 
Vers 1940. Venant dans un écrin Boucheron.
Une pointe de pyramide ouverte.
Poids : 75,4 g

3 730

16 JEAN ET PIERRE BELLIN, vers 1970-1980. Jonc rigide ouvrant en or 18K 750 millièmes à décor 
d'un double motif dont un godronné et l'autre orné d'un cabochon d'onyx, l'ensemble souligné 
d'une ligne de petits diamants.
Dimensions : 5 x 5,2 cm (ouverture par le bas). 
Poids brut : 20,8 g

Insculpé le 29 janvier 1963 (poinçon JP roux à dix rayons B). Jean et Pierre Bellin travaillent pour 
leur compte ainsi que pour des commanditaires extérieurs notamment Mauboussin, ils ont 
également fait appel au dessinateur Jacques Desnous ancien collaborateur de Sterlé.

1 550

17 Bracelet ligne en or gris 18K 750 millièmes composé de trente diamants taille moderne d'environ 
0,40 carat chacun (soit 12 carats environ).
Fabrication étrangère.
Qualité estimée des diamants : Couleurs H/I, Pureté SI1/SI2
Longueur : 18,5 cm
Poids brut : 19,6 g

7 900
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18 Négligé en platine 850 millièmes et or gris 18K 750 millièmes retenant deux diamants taille 
ancienne d'environ 0,75 carat chacun et petits diamants taille rose, vers 1910.
Hauteur motif : 3 cm
Poids brut : 5,8 g

930

19 Sautoir à maille élégante en or 18K 750 millièmes et son pendentif figurant de façon naïve une 
Vierge à longue tresse au milieu de fleurs en or 18K 750 millièmes. 
Hauteur pendentif : 5,5 cm
Longueur sautoir : 70 cm
Poids total : 48,1 g

3 250

20 	GUCCI Icon 
Jonc rigide ouvert en or gris 18K 750 millièmes logoté sur le devant. 
Taille 16. 
Etat neuf. 
Poids : 11,2 g

600

21 MESSIKA 
Collier modèle « Move » en or gris 18K 750 millièmes. 
Maille décorée de petits diamants en alternance. 
Motif central avec trois diamants mobiles. Signé et numéroté. 
Longueur : 45 cm (longueur réglable). 
Poids brut : 5,6 g

1 800

22 MAUBOUSSIN Etoilement Divine
Bague en or gris 18K 750 millièmes avec motif d’étoile pavée de petits diamants reliant les deux 
anneaux. 
Signée à l’intérieur. Etat neuf. Avec son écrin d’origine et son certificat. (valeur d’achat 1406 €).
Tour de doigt  59/60
Poids brut : 4,6 g

600

23 	CHOPARD
Bague modèle ICE CUB, de type anneau en or 18K 750 millièmes ornée de 152 petits diamants 
(Qualité E / VVS1), sertis sur une monture de petits cubes. 
Signée et numérotée 2753103. Bel état.
Tour de doigt  : 53
Poids brut : 10 g

1 810

24 	CHOPARD 
Collier double chaines en or 18K 750 millièmes et son pendentif HAPPY SPIRIT de forme 
circulaire rond entièrement sertis de petits diamants taille moderne, entourant des spirales 
mobiles brillantées. Ensemble signé et numéroté. Bel état.
Diamètre : 2,3 cm 
Longueur chaine : 42 cm 
Poids brut (verre présent sur le pendentif): 17,8 g

2 460

25 HERMES Paris, 
Bracelet iconique en or 18k 750 millièmes, maille chaîne d'ancre tressée. 
Signé et numérotée 9323. Travail du maître orfèvre Georges LENFANT (insculpation en 1935). 
Avec écrin de la maison 
Longueur : 21 cm
Poids : 88,6 g

27 000
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26 HERMES Paris 
Collier iconique en or 18K 750 millièmes, maille chaine d'ancre tressée. 
Signé et numéroté.  Avec écrin de la maison. 
Longueur : 43 cm
Poids : 112,1 g

44 000

27 VAN CLEEF AND ARPELS
Paire de boutons de manchette en or gris 18K 750 millièmes.
Décorés d'une ligne de diamants. 
Signés et numérotés 44 369.
Avec leur écrin d'origine.
Poids brut : 15 g

1 950

28 VAN CLEEF AND ARPELS
Broche et paire de clips d'oreilles "Bouquets floraux" en or 18K 750 millièmes et pistils en rubis. 
Vers 1950. Signé VCA. 
Dans un écrin. Certaines fleurs se dévissent.
Hauteur broche : 7 cm
Poids brut de l'ensemble : 36,2 g

5 800

29 CARTIER 
Montre bracelet modèle "TANK" dit aussi "Louis Cartier". 
Années 90. Boîtier rectangle en or 18K 750 millièmes. Cadran signé à fond blanc, aiguilles 
bleuies avec index des heures en chiffres romains. 
Mouvement mécanique à remontage manuel. Bracelet de la maison en cuir style crocodile noir. 
Boucle déployante signée en or 18K 750 millièmes. 
Poids brut : 25,7 g
Fonctionne. Mouvement numéroté 1858825                         
Réf.dans le boîtier : 57174. Réf. dos du boîtier : 027838.                                                             
Dimensions boîtier : 25 x 18 mm.
Petit tour de poignet : env. 14 cm. 
Accompagnée de son écrin de la maison.

4 000

30 Bague Fleur en or 18K 750 millièmes et saphir ovale. 
Monture godronnée. 
Tour de doigt : 47
Poids brut : 12 g

650

31 Bague moderne en or 18K 750 millièmes et citrine orange sur un chaton rectangle.
Tour de doigt : 52
Poids brut : 10 g

380

32 Alliance américaine en or gris 18K 750 millièmes et émeraudes rondes.
Tour de doigt : 48
Poids brut : 1,6 g

150

33 Bague Marguerite en or 18K 750 millièmes, centrée d'un saphir ovale dans un entourage de dix 
diamants taille moderne (environ 0,05 carats).
Nuances de violets, traitement thermique.
Tour de doigt : 49
Poids brut : 3,8 g

450
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35 Bague importante en or 18K 750 millièmes et citrine en taille émeraude. Monture ajourée. 
Tout de doigt : 49
Poids brut : 14,3 g

490

36 	Bague en or 18K 750 millièmes et importante citrine taille ciseau d’environ 15 carats. 
Tour de doigt : 53
Poids brut : 14,7 g

480

37 Bague en or gris 18K 750 millièmes, centrée d'un rubis rond (traité) entouré de petits diamants.
Tour de doigt : 53
Poids brut : 3,4 g

240

38 Bague en or gris 18K 750 millièmes, ornée de petits diamants et de quatre saphirs navettes.
Tour de doigt : 53
Poids brut : 3,2 g

160

39 Bague Marguerite en or gris 18K 750 millièmes, rubis synthétique et huit diamants de taille 
moderne de 0,08 carat environ
Tour de doigt : 54
Poids brut : 3,8 g

200

41 Bague en or 14K 585 millièmes et rubis étoilé en cabochon (frotté), monture godronnée.
Tour de doigt : 53
Poids brut : 9,4 g

300

42 Bague en or 18K 750 millièmes et améthyste Rose de France facettée.
Tour de doigt : 54
Poids brut : 3 g

160

43 Bague en or 18K 750 millièmes et citrine ovale.
Tour de doigt : 54
Poids brut : 3,5 g

160
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44 Bague Marguerite en or 18K 750 millièmes, émeraude synthétique et pierres incolores dans 
l’entourage (serti à réviser). 
Tour de doigt : 55
Poids brut : 6,6 g

260

45 	Chaine en or 18K 750 millièmes à motif sertis de petits diamants et petits rubis. 
Longueur :  43 cm 
Poids brut : 2,5 g

190

46 Bague en or 18K 750 millièmes à monture large et sertie d’une émeraude synthétique. 
Tour de doigt : 55
Poids brut : 13,5 g

650

47 Pendentif en or 18K 750 millièmes centré d’une grande améthyste de forme goutte dans un 
entourage ajouré.
Hauteur : 4 cm 
Poids brut : 6,4 g

170

48 	Bague Marguerite en or gris 18K 750 millièmes, grenat (frotté) dans un entourage de diamants 
taille 8/8. 
Tour de doigt : 55
Poids brut : 4,8 g

190

49 	Broche ancienne en or 18K 750 millièmes à décor floral en feuillage centré d’une belle améthyste 
ovale. Vers 1900. Bel état.
Longueur : 7 cm
Poids brut : 8,5 g

240

50 Originale bague en or 18K 750 millièmes (en partie or mat) centrée d'une opale noire enfermée 
dans une monture mouvementée, travail d'inspiration organique.
Tour de doigt : 49
Poids brut : 28 g

1 250

51 Chaine giletière (pouvant former collier) en or 18K 750 millièmes avec motifs agates bi-colore, un 
médaillon avec verre et une clef de remontage or fourré (usée). 
Longueur : 50 cm
Poids brut : 35,9 g

950
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52 Broche Fleur en or 18K 750 millièmes centrée d'un chrysoprase en pistil. 
Longueur :  3,5 cm
Poids brut : 2,2 g

100

53 Bague anneau en or 18K 750 millièmes, diamants et rubis calibrés. 
Tour de doigt : 50
Poids brut : 3,1 g

170

54 Breloque en  or 18K 750 millièmes et jade sculpté en fleur. 
Hauteur : 4 cm
Poids brut :  6 g

200

55 Broche en or 18K 750 millièmes, petites turquoises et perles fines (petits chocs à l'or). 
Hauteur : 2,5 cm
Poids brut :  3,2 g

120

56 Pendentif en or 18K 750 millièmes et importante citrine (cassée).
Poids brut : 18,5 g

450

57 Pendentif en or 18K 750 millièmes orné d'une importante améthyste et de deux petits péridots sur 
les côtés.
Dimensions : 2,2 x 1,5 cm
Poids brut : 11,4 g

225

58 Bracelet en or 18K 750 millièmes à motif de trois émeraudes rondes et de quatre petits diamants 
d'environ 0,10 et 0,15 carat chacun
Longueur : 18,5 cm
Poids brut : 7,2 g

830

59 Paire de clips d'oreille en or 18K 750 millièmes figurant une fleur et des saphirs calibrés. 
Diamètre : 1 cm
Poids brut : 7,8 g

570
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60 Collier en or 18K 750 millièmes décoré de onze émeraudes ovales et petites pierres incolores 
(une émeraude abîmée, peu visible). 
Longueur : 30 cm 
Poids brut : 12,5 g

800

63 Demi-anneaux en or 18K 750 millièmes, orné de saphirs ronds et de deux diamants taille 
moderne.
Tour de doigt : 52 
Poids brut : 3,6 g

200

64 Paire de boucles d'oreilles en or gris 18K 750 millièmes, et grenats ronds.
Poids brut : 5,4 g

150

65 Sautoir en or 18K 750 millièmes et pierres fines dont citrines, améthystes et grenats
Longueur : 60 cm
Poids brut : 8,5 g

380

70 	Paire de boucles d’oreilles à bords chantournés en or 18K 750 millièmes, motif central en argent 
800 millièmes serti de diamants taille rose sur un fond d’émail bleue (manques). 
Epoque Napoléon III.
Poids brut : 6 g

470

72 Chaine en or 18K 750 millièmes (faiblesse au fermoir) et son pendentif médaillon en or 18K 750 
millièmes et perles, sans verre. 
Longueur : 57 cm
Poids brut : 14,9 g

620

73 Broche en or 18K 750 millièmes et camée sur pierre rose signé au dos "L'AVET". 
Hauteur : 4,8 cm
Poids brut : 24,6 g

380

74 Chaine en or 18K 750 millièmes à maillons alternés de petites perles. 
Longueur : 39 cm 
Poids brut : 3,3 g

150
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76 Bague ancienne en or 18K 750 millièmes ornée de cinq diamants taille rose entourés d’émail 
bleue (manques). Epoque Napoléon III. 
Tour de doigt : 52
Poids brut : 4,85 g

280

77 Broche barrette en deux ors 18K 750 millièmes, perle de culture et diamants taille rose. 
Longueur : 8 cm
Poids brut : 5,2 g

200

78 Broche camée en or 18K 750 millièmes centrée d'un camée coquille figurant une femme au 
chignon tressé, entourage en guirlande de perles, avec son agrafe de sécurité en or. 
Hauteur : 5 cm
Poids brut : 13,9 g

200

79 Pendentif en or 18K 750 millièmes et perle de Tahiti. 
Hauteur : 2 cm
Poids brut : 2,2 g

90

80 Broche en or 18K 750 millièmes et camée sur nacre abalone « jeune fille au chapeau ». 
Hauteur : 3 cm
Poids brut : 5,4 g

120

81 Bague égyptienne en or 18K 750 millièmes et émail bleue. Décor scarabée. 
Tour de doigt : 55
Poids brut : 2,7 g

160

82 Paire de boucles d'oreilles en or 18K 750 millièmes et lignes de perles de culture avec de petits 
diamants
Hauteur : 2 cm
Poids brut : 6,4 g

310

83 Paire de clips d'oreilles en or 18K 750 millièmes à motifs de plumes liés par un cabochon d'émail 
bleu (légers manques) et d'un petit diamant taille moderne de 0,05 carat environ. 
Hauteur : 4 cm
Poids brut : 13,8 g

600
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84 	Broche feuillage en or 14 K 585 millièmes et améthystes rondes.
Longueur : 6,5 cm 
Poids brut : 9 g

240

85 Collier de perles de lapis lazuli alternées d'anneaux d'or 18K 750 millièmes et fermoir en or. 
Manque deux cerclages d'or.
Longueur : 43 cm
Poids brut : 41,9 g

270

86 Pendentif Poisson articulé en or 18K 750 millièmes aux yeux en pierres rouges.
Longueur : 3,5 cm
Poids brut : 1,4 g

190

87 Collier de perles d'eau douce, boules d'or et fermoir or 18K 750 millièmes. 
Cassé.
Poids brut : 10,9 g

40

100 Broche soleil en or 18K 750 millièmes, son centre est serti de diamants demi-taille dont 0,50 carat 
au centre. 
Poids total estimé en diamants : 3,80 carats environ.
Diamètre : 3,5 cm
Poids brut : 22,4 g

1 700

101 Bracelet ligne en or 18K 750 millièmes, à maillons géométriques articulés ornés de petits 
diamants taille moderne.
Longueur : 17,5 cm
Poids brut : 17 g

810

102 Chaîne en or gris 18K 750 millièmes et son pendentif croix en or gris 18K 750 millièmes orné de 
onze diamants taille moderne d'environ 0,08 carat chacun et d'un diamant de 0,15 carat environ, 
dos serti en or jaune.
Longueur : 45 cm
Hauteur croix : 4,5 cm
Poids brut : 12,3 g

550

103 Paire de dormeuses en or 18K 750 millièmes et diamants taille ancienne d’environ 0,20 carat 
chacun. 
Poids brut : 3 g

290
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104 Broche stylisant un homme au chapeau en or 18K 750 millièmes, améthystes et petits diamants. 
Longueur : 4,5 cm
Poids brut : 4,9 g

150

106 Bague Marquise en or 18K 750 millièmes et pavage de diamants taille ancienne.
Tour de doigt : 56
Plateau : 2,8 cm
Poids total estimé en diamants : 3 carats
Poids brut : 5,3 g

750

107 Chaine et son motif "Cœur" en or gris 18K 750 millièmes pavé de petits diamants.
Longueur : 46 cm
Dimensions du cœur : 1,5 x 1,8 cm
Poids brut : 12,4 g

550

108 Solitaire en or 18K 750 millièmes, diamants Coussin taille ancienne d'environ 0,70 carat souligné 
d'un filet d'émail noir (légers manques)
Qualité estimée : J/SI2
Tour de doigt : 58
Poids brut : 3,6 g

500

109 Pendentif rond en or 18K 750 millièmes à décor de cœurs pavés de petits diamants (diamants sur 
la bélière).
Hauteur : 3 cm
Poids brut : 11 g

510

110 	Bague Moderne en or gris 18K 750 millièmes ornée de sept diamants taille moderne d’environ 
0,04 carat. L’ensemble sur un motif croisé. 
Tour de doigt : 57
Poids brut : 15,6 g

700

111 Chaîne en or gris 18K 750 millièmes et son pendentif "papillon" entièrement pavé de petits 
diamants.
Longueur chaîne : 40 cm 
Pendentif : 1,2 cm
Poid brut : 2,6 g

200

112 Demi-anneau en or gris 18K 750 millièmes et neuf diamants taille moderne de 0,10 carat environ.
Rhodiage frotté.
Tour de doigt : 53
Poids brut : 3,3 g

330
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113 Alliance américaine en or 18K 750 millièmes et dix sept diamants taille moderne d'environ 0,15 
carat chacun.
Tour de doigt : 52
Poids brut : 4,5 g

700

115 Paire de puces d’oreilles en or gris 14K 585 millièmes et diamant taille moderne d’environ 0,30 
carat. 
Qualité estimée : H / SI3
Poids brut de la paire : 1 g

600

116 Demi-alliance en or gris 18K 750 millièmes ornée de quinze petits diamants en serti rail. Gravée.
Tour de doigt : 49 
Poids brut : 2,6 g

200

117 	Demi-alliance en or gris 18K 750 millièmes pavée de petits diamants sur trois lignes. 
Tour de doigt : 55
Poids brut : 11,5 g

450

118 Chaine et son pendentif en or gris 14K 585 millièmes orné d’un diamant taille moderne d’environ 
0,30 carat. 
Qualité estimée : H / P2
Longueur pendentif : 0,9 cm
Longueur chaîne : 38 cm
Poids brut : 1,1 g

300

119 Chevalière homme en or gris 18K 750 millièmes, diamants demi-taille (2 x 0,40 carat environ) et 
pavage de diamants jusqu'à l'épaulement. 
Tour de doigt : 54 
Poids brut : 12 g

500

120 Bague Moderne en or gris 18K 750 millièmes entièrement sertie de cent-sept petits diamants sur 
un décor centrale en triptyque. 
Tour de doigt : 52
Poids brut : 9,5 g

750

121 Solitaire en or gris 18K 750 millièmes et son diamant taille moderne de 0,87 carat. Accompagné 
de son certificat IGI (27/8/2008) précisant, selon leur opinion : Couleur K ; pureté VVS2. 
Fluorescence : slight. 
Valeur d’achat 3700 €.
Tour de doigt : 50
Poids brut : 4,5 g

550
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123 Ensemble de pierres fines et de pierres précieuses calibrées (traitées). 
Idéal pour la création de bijoux.

170

130 Collier en or 18K 750 millièmes maille tubogaz. 
Petits chocs, chaine de sécurité usée. 
Longueur : 39 cm 
Poids : 49,4 g

2 300

131 Bracelet en deux ors 18K 750 millièmes.
Maille frottée.
Longueur : 21 cm
Poids : 18,2 g

820

132 	Important pendentif en or 18K 750 millièmes et sa pièce de 20 Francs or (Napoléon III Tête nue 
1855), dans une monture en rayonnement. 
Diamètre : 4,5 cm
Poids : 15,7 g

800

134 Chevalière "DO" en or 18K 750 millièmes, 
Tour de doigt : 54
Poids : 17,2 g

790

135 Importante médaille à la Vierge en or 18K 750 millièmes de forme ronde. 
Diamètre : 5,3 cm
Poids : 15,1 g

700

136 Bracelet en or 18K 750 millièmes en maille américaine.
Longueur : 19 cm
Poids : 20,2 g

930

137 Collier en or 18K 750 millièmes.
Longueur : 42 cm 
Poids : 24,8 g

1 150
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138 Paire de boutons de manchette en or 18K 750 millièmes.
Rigide, numérotés (en partie effacé).
Parties rigides amovibles qui peut se retirer facilement.
Poids : 18 g

820

139 Collier en or 18K 750 millièmes à belle maille ancienne. 
Longueur : 42 cm
Poids : 18,8 g

910

140 Chaine giletière or 18K 750 millièmes
Elément manquant au fermoir.
Longueur : 29 cm
Poids : 28,5 g

1 300

141 Pendentif or 18K 750 millièmes, formant un cachet monogrammé.
Ancien élément de châtelaine.
Hauteur : 2,5 cm
Poids : 8,6 g

380

142 Paire de boutons de manchettes en or 18K 750 millièmes, à plateaux ronds figurant Napoléon Ier, 
Marie-Louise d'Autriche et leur fils le Prince Napoléon.
Datés de mars 1815.
Poids : 12,10 g

640

143 Collier en deux ors 18K 750 millièmes à décor de coulants et d'un pompom. 
Travail début Xxème siècle. 
Longueur : 52 cm
Poids :  13 g

650

144 Chaine en or 18K 750 millièmes.
 Longueur : 60 cm
Poids : 9,5 g

430

145 	Bracelet maille américaine en or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 20 cm
Poids : 11 g

520
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146 Broche feuille en or  18K 750 millièmes et 14K 585 millièmes. 
Longueur : 8,5 cm 
Poids : 10,7 g

480

147 Paire de boucles d’oreilles chainage en deux ors 18K 750 millièmes. 
Longueur : 3 cm
Poids : 4,5 g

200

148 Pendentif rond en or 18K 750 millièmes et pièce de 20 Francs Coq millésime 1913.
Longueur : 3,8 cm
Poids : 9,7 g

520

149 Collier en or 18K 750 millièmes à motif de petites pépites.
Longueur : 42 cm
Poids : 12,3 g

550

150 Collier en or  18K 750 millièmes maille anglaise en chute. 
Longueur :  43 cm
Poids : 23,9 g

1 100

151 Bracelet en trois ors 18K 750 millièmes à maille articulée.
Deux maillons légèrement distendus. 
Longueur : 19 cm
Largeur : 1,5 cm
Poids :  25,2 g

1 200

152 Jonc ovale en or 18K 750 millièmes.
Dimensions : 5,5 x 6 cm
Poids : 7 g

450

153 Fine chaine de montre sur deux rangs à motifs de boules en or 18K 750 millièmes.
Longueur : 75,5 cm
Poids : 11,4 g

520
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154 Bracelet deux ors 18K 750 millièmes maille articulée.
Détendue.
Longueur :  23 cm
Poids : 15,3 g

750

155 Collier en or 18K 750 millièmes.
Longueur : 
Poids : 6,9 g

310

156 Collier trois ors 14K 585 millièmes à maille tressée. 
Longueur : 50 cm
Poids : 27,4 g

980

157 CARTIER, dans le goût de - Paire de créoles en deux ors 18K 750 millièmes
Diamètre : 3 cm 
Poids : 5,8 g

350

158 Broche "Cigogne" en or 18K 750 millièmes.
Vers 1900. 
Longueur : 6,8 cm
Poids :  6,6 g

300

159 Croix de Jérusalem en or 14K 585 millièmes
Hauteur : 2,4 cm
Poids :  1,8 g

60

160 Alliance en deux tons d'ors 18K 750 millièmes. Non gravée
Tour de doigt : 52 
Poids : 4.4 g

200

170 Quatre alliances en or et or gris 18K 750 millièmes, non gravées.
Tours de doigt : 53 / 58 / 59 / 68
Poids : 16,5 g

750
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171 Collier et bracelet en or 18K 750 millièmes et or gris, collier noué. 
Poids : 25,2 g

1 130

173 Collection de 12 boutons de col et d'une paire de boutons de manchettes en or 18K 750 
millièmes. 
Poids : 15,1 g

680

175 Trois pendentifs en or et or gris 18K 750 millièmes, perle (usée) et petits diamants.
Poids brut : 4 g

150

176 Ensemble de bijoux en or 18K 750 millièmes dont une collection de quatre broches Napoléon III, 
sept pendentifs anciens, camée (parties aiguilles métal, perles, pierres) et une broche aux étoiles. 
Poids brut de l'ensemble de la collection : 55,6 g environ

2 000

177 Trois paires de dormeuses en or 18K 750 millièmes, diamants taille rose (manques), saphirs, 
petites perles et pierres incolores.
Poids brut :  6 g

350

178 Deux bagues en or et or gris 18K 750 millièmes, rubis, diamants et perles.
Manques.
Tour de doigt : 55 / 50
Poids brut : 10,10 g

400

179 Lot de bijoux en or 18K 750 millièmes comprenant : un pendentif Napoléon III à décor floral en 
ciselure centré d'une perle, une puce d'oreille avec bois noirci et une bague camée (Tour de doigt 
: 57). 
Poids brut de l'ensemble : 7,5 g

280

180 Lot d'or 18K 750 millièmes comprenant : deux morceaux d'or, une paire de dormeuses avec 
perles et une alliance américaine sertie de pierres.
Manques.
Poids brut : 10,9 g

380
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181 Bague en or gris 18K 750 millièmes et aigue-marine en forme de cœur. 
Tour de doigt : 52
On y joint une monture de bague en or gris 18K 750 millièmes. 
Poids brut : 3,3 g

140

182 Chaine en métal doré et pendentif "griffe" en or 18K 750 millièmes.
Poids brut du pendentif : 8 g

320

183 Deux épingles à cravate en or 18K 750 millièmes à décor de fer à cheval avec pierres. 
Poids brut : 3,5 g

120

184 Quatre morceaux d'or, bélière métal.
Poids brut : 23,4 g

1 080

185 Une créole en or gris 18K 750 millièmes ornée de onze petits diamants.
Hauteur : 2 cm
Poids brut : 3 g

130

186 Deux bagues en or 18K 750 millièmes, perles de culture et petits diamants.
Tour de doigt : 52 / 49
Poids brut : 6 g

190

195 Sac de bal en argent et deux petites bourses à monnaie en argent 800 millièmes.
 Poids : 418 g environ

170

196 Ensemble de bijoux fantaisies et en argent 800 millièmes comprenant : deux bagues argent avec 
pierre de lune et verre bleu (Tours de doigt : 56/57) , une montre vintage acier LIP (en l'état, a 
réviser), un morceau de chaine en métal, une médaille à la Vierge en métal, une paire de clips 
d'oreilles fantaisies avec strass et perles. 
On joint un petit nécessaire de couturière avec un dé en vermeil et un ciseau en métal (dans leur 
écrin d'origine, à la forme). 
Poids brut argent : 16,4 g

70
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199 Collection de pièces en argent et une pièce de 5 Francs Semeuse 1990 en métal.
Poids brut : 346,6 g

160

200 Une montre à gousset et deux montres de col en or 18K 750 millièmes. 
Manques, accidents.
Poids brut : 103,8 g

1 520

201 Lot horloger comprenant une montre de col en or 18K 750 millièmes (cache poussière en or) et 
une montre LIP (boîtier or 18K 750 millièmes et bracelet élastique métal).
Poids brut de l'ensemble : 44,8 g

550

202 Montre de gousset en or 18K 750 millièmes, couronne ouverte. 
Fin XIXe siècle. 
Poids brut : 87,1 g

1 330

203 LOT HORLOGER, vers 1900 / 1958.      
Lot constitué de : 
Montre de poche mouvement à ancre 15 rubis en or jaune 18 carats 750 millièmes numéro : 
141021 à tranche de boitier guilloché et cache poussière en or numéroté et signé. Cadran émaillé 
blanc à chiffres romain et chemin de fer (avec fel) et aiguille stylisée en acier bleui. Diamètre : 47 
mm. Etat : Dans l'état.  Poids brut : 78,37 g
Montre de dame EVIANA à boitier en or jaune 18K 750 millièmes à anses intégré papillon 
surmontées de deux diamants et bracelet à mailles tank 18 carats 750 millièmes. Poids brut : 
21,16 g

2 000

205 GETE
Montre de dame toute or 18K 750 millièmes. 
A réviser. 
Poids brut :  42 g

1 750

206 Montre de dame toute or 18K 750 millièmes. 
Boîtier rond. Mouvement mécanique à remontage manuel.
Période Art décor. 
Fonctionne. 
Poids brut : 15,5 g

430

207 	ERBEL 
Montre de dame en or 18K 750 millièmes et diamants. Mouvement mécanique à remontage 
manuel. 
Fonctionne. 
Poids brut : 22,7 g

880
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208 OMEGA 
Montre de dame en or gris 18K 750 millièmes, boitier rond avec lunette sertie de petits diamants, 
mouvement mécanique à remontage manuel.
Fonctionne.
Dimensions du boitier : 13 millimètres
Poids brut : 34 g

1 405

209 CARTIER (TANK MUST LADY / CADRAN BORDEAUX Réf : 3 66001), vers 1985
Montre de dame de forme rectangulaire en vermeil (plaqué or 20 microns et argent 925 millièmes) 
à boitier patiné et fond vissé au dos et sur la bande de carrure (poinçonné, signé et numéroté). 
Cadran Bordeaux signé Must de Cartier et logo à six heures, aiguilles glaive en plaqué or et 
remontoir cabochon saphir. Livrée avec deux bracelets CARTIER en crocodile bordeaux, un 
usagé avec boucle déployante Cartier en or jaune 18 carats (750 millièmes) poinçonnée et signée 
et un cuir état neuf à boucle ardillon d'époque en plaqué or.
Mouvement : Calibre à remontage quartz.
Dimensions : 20 x 27 mm. 
État : Dans l'état, à réviser 
Écrin plumier les Must de CARTIER d'époque 
Poids brut 27,37 g (Poids brut du bracelet et boucle en or 18K 750 millièmes 14,95 g)

850

211 BAUME & MERCIER, Étrier ovale - Or jaune - Réf. 38297, Vers 
1980                                                                            
Montre unisexe à boîtier ovale en or jaune 18 carats (750 millièmes) à attaches ovales appliqués 
et fond monobloc (signé, poinçonné et numéroté). Cadran champagne à logo appliqués et 
aiguilles dauphine en or jaune. Remontoir cabochon en saphir à 3 h. Bracelet en cuir usagé à 
boucle ardillon BM en plaqué or d'origine.                                                                Mouvement : 
Calibre quartz ETA/V8 Swiss. 
Dimensions : 24 x 39,6 mm (avec arceaux)  
État : Dans l'état, prévoir entretien 
Ecrin plumier d'origine
Poids brut : 21,3 g

510

212 JAEGER-LECOULTRE(Classique chiffre arabe chemin de fer - Or jaune réf. 20002), vers 1967/70 
. 
Montre de dandy plate en or jaune 18 carats (750 millièmes) à anses corne et fond clippé 
(poinçonné, numéroté et signé/poinçon de maître Edmond Jaeger). Cadran argenté brossé à 
chemin de fer et chiffres arabes stylisés, aiguilles style coucou et grande trotteuse seconde en 
acier bleuis. Remontoir siglé d'origine et boucle ardillon siglée en plaqué or d'époque. 
Mouvement : Calibre remontage manuel signé JAEGER-LeCOULTRE/ K885 Swiss. 
Diamètre : 34,5 mm. 
État: Bon état, prévoir entretien 
Poids brut 28,90 g

1 100

213 OMEGA (Classique luxe en or jaune réf. 1061), vers 
1983.                                                                                                  
Montre classique de prestige en or jaune 9 carats (375 millièmes) à anses corne et fond 
monobloc bassine (signé OMEGA, numéroté et poinçonné, pièce d'export), signé au dos d'une 
gravure anniversaire de la Maison CALVET SA. Cadran champagne à index appliqués, aiguilles 
lance noircis et grande trotteuse central or. Guichet de date à trois heures et  remontoir siglé 
d'époque. Verre plexiglass usagé. Mouvement : Calibre mécanique remontage manuel signé 
OMEGA/ 1030 Swiss. 
Diamètre : 34 mm. 
État : Bon état, prévoir entretient 
Écrin plumier, et certificat d'origine OMEGA 
Poids brut : 24,80 g

450

214 LIP (Classique calendrier en or jaune N° 33080), vers 
1967                                                                                              
Montre classique d'homme extra platte en or jaune 18 carats (750 millièmes) à anses corne et 
fond clipé bassine (blason de la manufacture, numéroté et poinçonné). Cadran argenté brossé 
(avec tâches) index creusés et aiguille lance en or jaune, grande trotteuse seconde. Guichet de 
date à trois heures. Bracelet cuir usagé rapporté à boucle ardillon en plaqué or. 
Mouvement : Calibre remontage manuel. 
Diamètre : 34 mm
État : Bon état, prévoir entretien
Poids brut 29,92 g
On y joint une montre de dame YEMA en plaqué or.
On y joint une montre de dame ELIX à boitier en or jaune 18 carats (750 millièmes) et bracelet 
intégré en plaqué or.

550
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215 	ROLEX Lady Réf : 4323
Petit boîtier de montre de dame en or 9K 375 millièmes. Calibre mécanique précision (rond).
A réviser. 
Attaches de bracelet présentent.  
Boîtier : 20 mm
Poids brut : 8,2 g

280

216 ROLEX (OYSTER PERPETUAL DATEJUST / LADY OR & ACIER Réf. 69173), vers 1976
Montre sport de dame joaillerie à index diamants. Boitier en acier à lunette cannelée et couronne 
vissée en or jaune 18 carats (750 millièmes), fond vissé (signé et numéroté). Cadran champagne 
avec patine perlée "space dial" à index appliqués de 10 diamants, aiguilles lance squelette et 
grande trotteuse seconde. Date hublot par guichet à 3h avec verre saphir (verre hublot cyclope). 
Bracelet Rolex jubilé en or jaune 18 carats (750 millièmes) et acier à boucle déployante Rolex 
(ref.62523D.18).
Mouvement : Calibre mécanique remontage automatique signé ROLEX / Certifié COSC Swiss.
Diamètre : 26 mm.  
État : Bon état (prévoir entretien) 
Écrin Rolex rouge, porte-carte, livrets d'époque
Poids brut 51,7 g

3 750

219 GIRARD-PERREGAUX Gp 90 - Réserve de Marche
Réf. 1120, Vers 1990
Rare montre sport à réserve de marche (portant le numéro A.87), certaines de ces pièces furent 
griffées de la marque de la Scuderia Ferrari.
Boitier en acier à lunette finement perlée, couronne siglée et fond clippé (numéroté et signé). 
Cadran blanc ivoire à motif Clou de Paris, compteur de réserve de marche à 5 h, guichet de date 
à 3 h et grande trotteuse seconde. Index appliqués et aiguilles squelette luminescents. Bracelet 
Girard-Perregaux en crocodile (Crocodylia spp. CITES annexe II B) à boucle ardillon d’époque.
Mouvement : Calibre automatique signé Girard-Perregaux / 2240-068 Swiss
Diamètre : 34 mm
État : Bon état
Écrin course F1

700

222 OMEGA
Ellipse Design / Or Jaune - Automatic - Réf. 1031, Vers 1966/70
Rare montre de style Ellipse à lunette curvex en or jaune 18 carats (750 millièmes), anses corne 
et fond clippé (poinçonné, signé et numéroté). Cadran champagne brossé à index appliqués et 
aiguille lance en acier noirci. Bracelet en crocodile usagé (crocodilya spp. CITES annexe II B) et 
boucle dorée.
Mouvement : Calibre mécanique remontage manuel signé Omega / 712 Swiss
Dimensions : 29 x 34 mm (Hors anses)
État : Bon état
Poids brut : 36,3 g

600
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